OBJETO PRESTAR LOS SERVICIOS DE APOYÓ Á LA SECRETARIA DE PLANEACION Y 

POLITICA SECTORIAL COMO ENCUESTADOR PARA LA ACTUALIZACIÓN DE 
LA METODOLOGÍA IV DEL SISBEN EN ATENCION A LAS SOLICITUDES 
REALIZADAS POR LA COMUNIDAD DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, 
DEPARTAMENTO DE CASANARE.

VALOR SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($6.600.000,00)
PLAZO TRES (3) MESES
wmmmmmmmmammm........r  a—  i — —  — —  i . b—  i i  —

Entre los suscritos a saber, el señor LUIS FRANCISCO CALA CASTRO, mayor de edad identificado con 
cédula de ciudadanía No 74.755.177 expedida en Aguazul designado mediante Resolución No.

[...]

Sectorial del municipio de Hato Corozal para tal efecto, previo el cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento y ejecución del mismo.

CLÁUSULA 4. VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del presente Contrato es hasta por la suma de SEIS MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS ($6.600.000,00), conforme aparece en la propuesta económica presentada 
así:

CLÁUSULA 5. APROPIACIÓN PRESUPUESTAL

El pago de la suma estipulada en este contrato se sujetará a la apropiación presupuestal 
correspondiente y específicamente al Certificado de Disponibilidad Presupuestal con cargo al CDP

[...]

Las demás actividades relacionadas con el presente estudio previa concertación con el supervisor 
designado

CLÁUSULA 7. FORMA DE PAGO:

La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Dos 
(02) pagos mensuales por valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. (2.200.000), 
Contados a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro 
Presupuestal y aprobación de la garantía única (cuando aplique), previa entrega del informe de 
actividades correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de